
Zpráva ze schůzky školního parlamentu 

13. 12. 2023 

 

PŘÍTOMNÍ ZÁSTUPCI TŘÍD:       PŘÍTOMNÍ ZÁSTUPCI ŠKOLY: 

 

5. ročník – Adéla Halouzková       Ing. Pavel Viskot 

6. ročník – Mirek Pluskal        Mgr. Iveta Jebáčková 

7. ročník – Adam Halouzka 

8. ročník – Matěj Kyprý 

9. ročník – Soňa Viskotová 

 

NÁVRHY JEDNOTLIVÝCH TŘÍD: 

 5. ročník 

Navrhují pořízení nových deskových her do družiny a knihy do školní knihovny. Byla vznesena otázka na 

možnost fotbalového kroužku. 

6. ročník 

Bez připomínek. 

7. ročník 

Prosí do třídy o vlastní gaučík a o realizaci basketbalového koše na chodbě na 2. stupni. 

8. ročník 

Navrhují (dle úkolu z předchozí schůzky) výlet do VIDA centra v Brně. 

9. ročník  

Bez připomínek 

 

Pan ředitel diskutuje výsledky ohledně realizace svačinových automatů – automaty nelze pořídit díky 

nevyhovující nabídce potravin pro školu (velké množství cukrů apod.).  

Co se pitného režimu týče, bylo by možnost na zkoušku poskytovat várnici s čajem pro 1. stupeň – Adélka 

Halouzková má za úkol zjistit, zda by o toto byl mezi žáky zájem.  

Žáci mají dále přemýšlet o možnostech reprezentace školy a využití přestávek pro zábavně-vzdělávací 

aktivity, prezentace apod. pro ostatní spolužáky (soutěže, významné události, sport…). 

 

VÝSLEDKY JEDNÁNÍ: 

Deskové hry do družiny se pravidelně doplňují, nejčastěji v rámci „vánoční nadílky“. Pokud je zájem o 

konkrétní hru, není problém ji v případě zájmu pořídit. Stejná situace je se školní knihovnou, kde každý rok 

přibývají nové tituly. Opět, pokud by byl zájem o některé konkrétní knihy, které v knihovně nejsou, stačí 

návrh sdělit p. uč. Halouzkové, která má knižní fond na starosti. Kroužek fotbalu se podařilo zařídit, 

realizován bude po Novém roce. 

Gaučík do 7. ročníku bude zvažován, problémem je nedostatek místa ve třídě. Uvážena bude i prostorově 

lépe řešitelná varianta (sedací pytel…). Instalace basketbalového koše je již realizována. 

S VIDA centrem v Brně nemá škola kladnou zkušenost, nicméně je to otázka ke zvážení. Jsou ale v brzkém 

plánu i jiné výlety – před Vánoci muzeum Znojmo, v březnu exkurze do Dukovan. 


